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§ 499
Kaupunkiympäristölautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Heimo Laaksosen ym. talousarvioaloitteesta koskien 
Ylä-Malmin torin suihkulähdealueen saneerausta
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Lausunto

Kaupunkiympäristölautakunta antoi kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon:

Malmin kaupunkiuudistusalueen ja sen asemaympäristön kehittäminen 
on tärkeää. Malmin keskusta-alueella on sekä toteutettu että suunnit-
teilla useita peruskorjaushankkeita, joista viimeisimmät toteutuneet 
hankkeet ovat Ala-Malmin torin ja Pekanraitin peruskorjaus. 

Kaupunkiympäristön toimialan taloussuunnitelmaehdotuksessa ja in-
vestointiohjelmassa on ohjelmoituna Ala-Malmin puiston vesialtaan 
kunnostaminen vuonna 2021, Ylä-Malmintorin peruskorjaus vuonna 
2024 ja Ala-Malmin puiston peruskorjaus vuonna 2025. Ylä-Malmintorin 
vesialtaan kunnostamisen mahdollisuudet käydään läpi torin peruskor-
jauksen suunnittelun yhteydessä. Tämän vuoksi Ylä-Malmin torin ve-
sialtaan kunnostukseen ei ole varauduttu vuonna 2021.

Hankkeiden toteutuminen ja aikataulu riippuvat tulevasta investointita-
sosta. Toteutusaikataulu tarkentuu tulevien vuosien investointitason 
mukaan vuosittain tehtävässä hankkeiden ohjelmoinnissa. Hanke ei si-
sälly toimialan ensi vuoden talousarvioehdotukseen.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Mikko Aho

Lisätiedot
Johanna Himberg, maisema-arkkitehti: 09 310 21806
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Liitteet

1 Talousarvioaloite, Ylä-Malmin torin suihkulähdealueen saneeraus

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.
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Esittelijän perustelut

Talousarvioaloite

Valtuutettu Heimo Laaksonen ja seitsemän muuta valtuutettua ovat 
tehneet 11.03.2020 seuraavan talousarvioaloitteen:          

"Me allekirjoittaneet valtuutetut odotamme pikaisia toimenpiteitä Ylä-
Malmin torin yleisen siisteyden ja viihtyvyyden parantamiseksi. Keskei-
sin, ja yksi tärkeimmistä toimenpiteistä olisi vuosia ala-arvoisessa kun-
nossa olevan taideveistos / allasalueen saneeraaminen sille kuuluvaan 
arvoon mm. korjaamalla allasalue siten, että siellä pysyisi alkuperäisen 
suunnitelman mukaisesti vesi. Aiemmin on todettu, että kaupungilla ei 
ole määrärahaa allasalueen remontoimiseksi pääkaupunkitasoiseen 
kuntoon. Nyt kun Ala-Malmin puolella on torialuetta ilahduttavasti saa-
tettu parempaan ja siistimpään kuntoon, niin me allekirjoittaneet us-
komme, että nyt olisi käytettävissä kohtuullisesti taloudellisia panoksia 
myös Ylä-Malmin torin kaupunkikuvan parantamiseksi."

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt kaupunkiympäristölautakuntaa anta-
maan lausunnon kaupunginhallitukselle 20.08.2020 mennessä.

Kaupunginkanslia on myöntänyt lausunnon antamiselle lisäaikaa 
15.9.2020 saakka.
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